

1_MIĘSO

załącznik Nr 2.1 do SWZ

.....
Pieczęć wykonawcy**FORMULARZ ASORTYMETOWO – CENOWY – Część 1: MIĘSO**

lp.	Nazwa towaru	Jedn miary	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto	STAWKA VAT %	KWOTA VAT	Wartość brutto	Uwagi
1.	Schab środkowy wieprzowy b/k gat. 1, nierozmrożony	kg	800	24,00	19200,00	0,00	0,00	19200,00	0
2.	Szynka wieprzowa b/kości gat 1 nierozmrożony	kg	1300	18,00	23400,00	0,00	0,00	23400,00	
3.	Szynka wieprzowa b/k gat.1, mięso krojone w kostkę gulaszową, nierozmrożona	kg	1000	18,60	18600,00	0,00	0,00	18600,00	
5.	Łopatka wołowa z kością gat.1 nierozmrożona	kg	150	46,00	6900,00	0,00	0,00	6900,00	
6.	Kura rosółowa z wolnego wybiegu(wypatroszona,w całości nierozmrożona,1500-2000g,gat 1)	kg	200	24,00	4800,00	0,00	0,00	4800,00	
7.	Kurczak podudzie (udko 10-15g) bez skóry i kości nierozmrożone, gat. 1 .	kg	700	16,80	11760,00	0,00	0,00	11760,00	
8.	Kurczak - filet z piersi, świeże, nierozmrożone, bez skóry , bez chrząstki, pojedyncze w przedziale wagowym 300-400g	kg	900	26,00	23400,00	0,00	0,00	23400,00	
9.	Indyk udziec bez skóry i kości, nierozmrażany, gat.1	kg	300	30,00	9000,00	0,00	0,00	9000,00	
10.	Indyk -filet z piersi, 1000-1500g, świeży bez skóry, bez kości, nierozmrażane, gat.1	kg	300	35,00	10500,00	0,00	0,00	10500,00	
11.	Kurczak podudzie(pałka 10-15g) nierozmrożone gat.1	kg	400	16,80	6720,00	0,00	0,00	6720,00	
12.	Kurczak (wypatroszony, w całości, nierozmrażany, 1500-2000g, gat 1	kg	1300	13,60	17680,00	0,00	0,00	17680,00	
13.	Szynka wołowa b/k gat 1 nierozmrożona, mięso krojone w kostkę gulaszową	kg	200	55,00	11000,00	0,00	0,00	11000,00	
14.	Szynka wieprzowa b/k gat 1 mięso mielone nierozmrożone	kg	850	18,60	15810,00	0,00	0,00	15810,00	
15.	Poledwica wieprzowa , świeża, nierozmrożona,, gat.I.	kg	150	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16.	Schab karkowy b/k, gat.1 nierozmrażany	kg	200	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17.	Żeberka wędzone, gat.I, nierozmrożone	kg	100	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18.	Kości wieprzowe , gat.I, świeże, nierozmrożone	kg	500	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem					178 770,00		0,00	178 770,00	

ŁĄCZNA CENA BRUTTO ZA CAŁOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – część 1 :**178 770,00 PLN****(wszystkie pozycje zsumowane razem)**

Opakowania produktów spożywczych powinny zawierać takie informacje jak: nazwę produktu, nazwę i adres producenta lub przedsiębiorcy paczkującego środek spożywczy, **wykaz i ilość składników lub kategorii składników**, zawartość netto w opakowaniu, datę minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia, warunki przechowywania.